[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» мая 2017 г. № 10/132-ГС                                Принято решением

Ливенского городского Совета народных депутатов

от 30 мая 2017 г. № 10/131-ГС
О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки города Ливны

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Правил землепользования и застройки города Ливны в соответствие с Федеральным законом от 23 июня 2004 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 01 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков, на основании протокола проведения публичных слушаний от 29 марта 2017 года, заключения о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки города Ливны, утвержденные решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 17 ноября 2011 года № 6/40-ГС, изложив их в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                   Е.Н. Конищева

Исполняющий обязанности главы города                                       С. А. Трубицин